2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  24.12.2015    № 53
Об  инвентаризации осветительных

приборов, освещающих дороги  местного
значения муниципального образования

Селезневское  сельское  поселение

1. Провести инвентаризацию осветительных приборов, освещающих дороги  местного значения муниципального  образования  Селезневское  сельское   поселение.

2. Создать комиссию по инвентаризации осветительных приборов освещающих  дороги  местного   значения в  составе:

Новикова В.П.-Глава муниципального образования Селезневское сельское  поселение;

Соверткова Р.И.- старший менеджер Администрации Селезневского сельского поселения;
Долганова И.Л. – специалист I категории Администрации Селезневского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  настоящего  распоряжения оставляю за  собой.

 Глава муниципального образования

 Селезневское сельское поселение                                               В.П. Новикова